001/2024/FME, no que se refere a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
na  área  de  informática,  para  locação  de  softwares  integrados  especí�icos  à  gestão  pública,  
incluindo os serviços de instalação, implantação, treinamento e suporte técnico e operacional, por  
um período de 12 (doze) meses.
Valor: R$ 14.914,56 (quatorze mil, novecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos).
Dotação orçamentária: nº 06.02 Fundo Municipal de Educação
0206.12126000.4.2.034  APOIO  E  MANUTENÇÃO  E  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO  – 
3.3.90.40.99000 OUTROS SERVIÇOS DE TIC – 
FONTE 1550000000 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO - EDUCAÇÃO.